– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HC GROUP INC.
慧聰集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：02280）

公佈
北京兆信及行使期權

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14.74(2)條而作出。

茲提述慧聰集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為
二零二零年十二月一日的公佈（「二零二零年公佈」），內容有關股份認購協議
及視作出售北京兆信信息技術股份有限公司（「北京兆信」，本公司間接非全
資附屬公司）之股本權益，以及本公司日期為二零二五年五月二十六日及二零
二五年六月二十四日的公佈，內容有關北京兆信終止原擬於北京證券交易所
公開發售及上市之建議。

本集團獲北京星實投資管理中心（有限合夥）（「星實投資」）、石振毅先生及孫
東霞女士（彼等均為北京兆信的股東兼投資者）告知，彼等擬根據北京慧聰再
創科技有限公司、張永紅先生、劉杉先生、張惠榮女士、尤勝偉先生、天津聚
信眾誠信息諮詢合夥企業（有限合夥）、石振毅先生及孫東霞女士所訂立日期
為二零二零年十二月一日之股東協議（「股東協議」），行使其期權要求購回所
有北京兆信股份（合共佔本公佈日期北京兆信已發行股本約20%）。完成購回後，
北京兆信將繼續為本公司的間接非全資附屬公司。有關股東協議及回購期權
的更多資料載於二零二零年公佈。

– 2 –

其他資料

據本公司所知悉，星實投資為主要從事項目投資、股權投資管理、投資管理及
資產管理之有限合夥企業。星實投資的普通合夥人為北京星元創新股權投資
基金管理有限公司（「北京星元」），擁有星實投資約1.00%合夥份額。基於本公
司可得資料，北京星元的股東包括上海復星健康產業控股有限公司及北京首
農股份有限公司，而石先生於北京星元任職。二零二零年公佈載列有關北京星
元的資料。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
慧聰集團有限公司
主席兼首席執行官

劉軍

香港，二零二五年十二月十日

於本公佈日期，董事會成員包括：
劉軍先生（主席、執行董事兼首席執行官）
張永紅先生（執行董事）
郭凡生先生（非執行董事）
林德緯先生（非執行董事）
邢景峰先生（非執行董事）
張克先生（獨立非執行董事）
張天偉先生（獨立非執行董事）
祁燕女士（獨立非執行董事）